SHENIMET SPJEGUESE

Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas SKK 15 (Mikronjesite)

AAM-ve dhe AAIM-ve né lidhje me vlerén e mbetur né fillim dhe n& fund & periudhés duke
treguar:

(a) Shtesat;Nuk ka

(b) Daljet jashté pérdorimit;nuk ka

(¢) Amortizimin; nuk kemi llogaritur

(d) Lévizje té tjera.nuk ka

58.Shénimet shpjeguese té pasqyrave financiare pérfshijné gjithashtu:
(a) Pérshkrimin e veprimtarisé t& mikronjésisé dhe aktivitetin e saj kryesor:Aktiviteti KRYESOR

(b) Referencat e standardeve té kontabilitetit t& pérdorura pér t& pérgatitur pasqyrat financiare:....
(c) Shpjegimet mbi politikat kontabél t& inventaréve;Eshte perdorur metoda FIFO

(d) Shpjegimet mbi aktivet dhe detyrimet e kushtézuara;......

(e) Ndonjé informacion tjetér & réndésishém pér & kuptuarit e pasqyrave financiare......

Numri mesatar I te punesuarve eshte 5 vete.

Per Dreijtimin e Njesise Ekonomike
Hartuesi i Pasqyrave Financiare Administratori
( Qamil\Kulla ) ( Greta Rrathtori )
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